De Prædictis Cap. 7. de Qualitate. G. V. 1.º. Art. 1.º

Particularia, que via saltē igne nario cogunt, in 1.ºe cogunt
ut clarum ad illa

Quares. In cogunt per sensus et per rationes
ut cogunt. De neg. 1.ºe. 1.ºe. ut sit per sufficit esse unum
fuerunt, et ad illum solum referri: in nō est per, per et. Est
Prædictes fundatas in diversis actibus: que si cogunt ut per
primogenio det sit cogunt primogenio, et sit et alij. De cog.
ut cogunt aditē, et lata que specialiter undant per eos, illos
et esse una Prædictes, ut 1.ºe sit oia impa, nō erat diversis cogunt
fundandi, ut acci det in compositio per se. Inco. et latum illos
nō cogunt specialiter, tot est Prædictes, et sit

AD CAP. 7.º

* De Qualitate. *

G. V. 1.º

Ex parte ad se actus, in bono su accomodati.

ART. 1.º

Quo pacto fiat Qualitas.

Prædictes ita affinit Qualitatem, est ut, quæ dicuntur per se. In
affinitem. De 1.º. Sed, et ignis efficiunt quæ, suas quæ in, nō
ducendo. et in tria 1.ºe. 1.ºe. et oia actus prædictes in quæ: q. et prædictes
ut

Explicati d'glio Artus, v' in bono su' accommodatur.

est alibi reb' d'p'ter Qualit'em. Et in d' f'p'e illige Qualit'em ee id q' res dicunt q'as f'acti, n'uo affective; deinde mi' grandi solum generalit' q'dam r'oe dicunt ee in g'le, n'uo r'ig'at'e d' p'orie.

Ob. 2. Quantas n' bene d'f'it' sed q' res dicunt q'ntas q' nec Qualit'as sed q' res dicunt q'as. Negati' d'ca: maj' r'uo e' ga' e'f'us p'alis Quantas, v' alior' accium q' sint ignotiores, t'one v'unt d'f'it' n' b' d' explicari: e'f'f'is r'oe Qualit'as. n' b' p' q'at' in t'p'oe. R'oe suffiant q' explicat' d'f'it' d'p'ter, qu' in meliori su' sic accommodat' a' d'vention' b'ca.

Qualitas e' ens g'ntale, complet' v' p'ficiat' Subiam creatam in s'p'ondo e' opando. Parta (ens) conit' solo Q'as v' excludit' Entia n' p'ntalia; reliqua parta s'c' solo Q'as, v' r'ejiciunt omnia p'ntia, ga' Subia se ipsam n' p'ficiat' nec disponit' ad opand' ut p'ium 191. Quantas s'c' extendit' Subiam p'ndem ad s'c'um. Q'ntas id e' tam r'efert' ad ext'imum. Ob. d' Q'as s'c' uia ad p'fectionem Subia. v' su' d' a'f'is accib', qu' sequunt' Subiam iam p'fectam in e'ndo e' opando.

Ob. 1. Reliq' p'ntia ee p'ficiunt v' solent Subiam: e'f' Qualitas male d'f'it'. Et Qualit'em Subiam comple're, e' p'ficiere ab' s'c' d' p'orie: caetera r'oe p'ntia certo q'dam mo' d' r'ig'at' p'rie.

Ob. 2. in d'f'it'e n' d'f'it' p'rie p'uis p'f'it'ia, q'les s'c' immanente d' e'f' mala e' d'f'it'o. Et q'as immanente, n' ee p'rie p'f'it'ia, ga' n' vidant' s'c' ad r'ecipiend' s'c' p'iali ad op'randum.

A. D. 1582

De diuisione Qualit'is in 4. Spes.

P'ius diuisit' Qualit'em e'f'f'iam in 4. Sp'es q' n' b' r'omple x'is ext'ant, n' q' in se complexa sint, s'c' ga' d'cant' d'ca b'ca, cas

De Præcis. Cap. 8. et Qualitè. Q. 1.º Art. 2.º

Eas signavit nob. in h.º. 1.º. S.º. e. e.º. et dispositio. 2.º. Nihil
p.º. et imp.º. 3.º. parabilis g.º. et p.º. 4.º. f.º. et g.º.

¶ Nihil est g.º. bene et male afficiens subm. quod
difficile abijci pot. et eius virtus et vicij. Dispositio est g.º. be-
ne et male afficiens subm. quod facile abijci pot. et eius virtutis
et vicij.

¶ Nihil p.º. est g.º. insita a n.º. q. res facile agit
aut resistit. Et p.º. succendi in a.º. et durities in ferro. Nihil
est imp.º. est g.º. a n.º. insita, qua res difficile agit, aut resistit.
ut cæbetudo ingemij, et mollebitudo butyri.

¶ Parabilis g.º. est d.º. omnis g.º. quod aut sum
mouet, aut ex motu oritur. ut calor nati. ¶ P.º. est breui trans-
sions g.º. quod aut sum mouet, aut ex motu oritur. ut rubor
ex verecundia, et calor ex metu. S.º. f.º.

¶ Forma est g.º. resultans ex triè quibus spectato
in re aliq. nati. ut n.º. e.º. ex n.º. ¶ Forma est g.º. resultans
ex triè quibus sum se spectate, si nulla habita r.º. sub. in q.
est, ut triangul. Et disio sit addita c.º. sent. o.º. et p.º. et
ga nulla alia sp.º. apparent; q. p.º. fiat collectio r.º. sp.º.
magna lis est: appono collectionem suam. 2.º. Met. d.º. 4.º.
Sec. 5.º. n.º. 7.º. quod sic habet.

Qualitas et aduenit subie. et eius e.º. et ad eius opa-
tionem; si ad op.º. et et prium illi. et termin. si prium, aut et
insum a n.º. et virtutis subiam simpliciter positum opari, et et 2.º.
Sp.º. nati. p.º. et imp.º. si et prium agendum, et h.º. si et triè op.º.
et gratia illi. et tm. (ut se sit cognitio n.º. et appetitionum) et dis-
positio: ad illi gratia illi. et tm. ga p.º. et et a.º. et specier.
Et et triè op.º. n.º. et gratia op.º. tm. et et ordinis ad dispo.º.
subm. seu veruan. et ut calor, f.º. et et etia, quod p.º. ad 3.º.
Speciem Qualitatis

Sicut Qualitas aduenit subie. et eius e.º. et ad dispo.º.
ormans

Explicatio huiusmodi Artes, & in bono sui accommodatur.

Ornans, & servans Subiam, & dicitur 2^{am} spem, ficit exornationem
Subia f Quantis, & dicitur 4^{am} spem. Hec collectio alij dicit, ga ga
die p pna max: nitivna Qualiti, & dicitur ex efflu, quem ipa pnat
Subia.

Queres 1^o & 4^o miate sps vnt immie? Affio: Pla-
ti, ga Qualitas in coi e unum Gen: q: ter dicit immie in abis spes. et
m apparent alia pter 4^o abonatas: q: dicit. Queres 2^o & dicit es-
siont in se? Affio: Plati, ga ea 4^o sps dicitur ita Gen: se via
spes, & dicitur p spiales dicit, ita spes, quo ita se dicit dicit in se
spiali: q: dicit.